
ч. V

Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
от ЛЯ. /О I Q J j  №

г.Южа

О присвоении звания «Почетный гражданин Южского 
муниципального района Ивановской области» Мухиной Валентине

Ивановне

На основании Положения «О звании «Почетный гражданин Южского 
муниципального района Ивановской области» от 06 .03.2015 № 23 (в 
действующей редакции) и рассмотрев ходатайство Южской районной 
организации Всероссийской общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных 
органов, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Южского муниципального 
района Ивановской области» Мухиной Валентине Ивановне, за развитие 
ветеранского движения, личный вклад в решение вопросов местного 
значения и активное участие в общественной жизни района.

2. Занести имя Мухиной B.JI. в книгу Почетных граждан Южского 
муниципального района.

3. Выплатить Мухиной В.Л. единовременную материальную помощь в 
соответствии с Положением о присвоении звания "Почетный гражданин 
Южского муниципального района Ивановской области".

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на 
председателя комиссии по законности, местному самоуправлению и 
социальной политике Совета Южского муниципального района Андреенкова

5. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
А.А.

Е.А. Муратова

б


